
  

 

 

 

 

OTSUS 

   

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 24.07.2024 nr 11.4-24/24/843 

 

 

  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

19 lõigete 1 ja 31 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Citynet OÜ 12.07.2024 esitatud avaldust, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

otsustab:  

 

1. muuta toetuse saaja Citynet OÜ, registrikood 12814707, aadress Tulbi tee 6, Rae vald 

75310, projekti nr „Rae küla valguskaabli võrk“ 20.12.2022 taotluse rahuldamise otsuse 

nr 11.4-24/1438 punkte 2, 3, 5, 7 järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti kogumaksumus on 155 365 eurot. 

1.2. „3. Toetuse määr on kuni 69,81% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne 

suurus 108 460 eurot. 

1.3. „ 5. Toetuse saajale antav toetus on lairiba-püsivõrkudele antav abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, millega 

teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, lk 1-78), 

muudetud Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2021/1084 (ELT L 156, 20.06.2017, lk 1-

18), (EL) 2020/972 (ELT L 215, 7.7.2020, lk 3-6) ja (EL) 2021/1237 (ELT L 270, 

29.7.2021, lk 39-75), artikli 52 tähenduses. Toetuse saajale projekti raames grupierandi 

alusel antav abi on 108 460 eurot. 

1.4. „7. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide arv on 58, mis 

on välja toodud otsuse Lisas 1 „Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 

aadressiobjektide nimekiri Rae küla 0040 (muudatus juuli 2024)“. 

 

2. Muudatus on kättesaadav E-toetuse keskkonnas.  
 

Toetuse saaja esitas 12.07.2024 avalduse juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 

aadressiobjektide arvu muutmiseks. Toetuse saaja soovib vähendada aadressiobjekte 13 võrra, 

kuna ei ole jõudnud kokkuleppele eramaaomanikega ning kõigi kaasomanike sundvalduse 

seadmise nõusolekuta ei ole võimalik projektis ettenähtud ehitustöödega alustada. 

Vahendusasutuse hinnangul on muudatused põhjendatud.  

  

3. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama.  



 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Helina Aunapuu  

 56990078 

 helina.aunapuu@rtk.ee 

 

 

 

 


